ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2021

V/v tham gia đóng góp ý

kiến đề nghị xây dựng Luật

công nghiệp công nghệ số

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2234/BTTTT-THH ngày 24/6/2021 về tham gia ý kiến đối với báo cáo nghiên

cứu lập đề nghị xây dựng Luật công nghiệp công nghệ số (gửi liên thông trên

Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông

tham gia đóng góp ý kiến; trực tiếp gửi Bộ Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt278).

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-07-02T11:08:30+0700

		2021-07-02T11:19:44+0700

		2021-07-02T11:19:44+0700

		2021-07-02T11:19:44+0700

		2021-07-02T11:19:44+0700